ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Комбинат благоустройства» на совершение крупных сделок

В  соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г. Пскова «Комбинат благоустройства» на совершение крупных сделок:

1) по участию в аукционе и заключению контракта по объекту закупки «Осуществление закупки на выполнение комплекса работ по содержанию городских кладбищ на территории муниципального образования «Город Псков» с начальной ценой контракта 20 998 197 (Двадцать миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч сто девяносто семь) рублей 30 копейка;

2) по получению банковской гарантии для обеспечения исполнения контракта суммой 1 049 909 (Один миллион сорок девять тысяч девятьсот девять) рублей 87 копеек.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания
Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                        И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                 И.В. Калашников